praecedentiae competat Confraternitati B. M. Virginis Gratiarum, an 

potius Confraternitati S. Michaelis, in casu. 

II. An Confraternitati B. M'. Virginis Gratiarum competat, ius, indi­

cendi processionem Ss. Sacramenti die Dominica immediata post octavam. 

III . Num et qua ratione Confraternitati B. M. Virginis Gratiarum 

competat ius interveniendi in processionibus omnibus et absque invita­

tione ex parte Confraternitatis S. Michaelis ; an secus. 

IV. Num et qua ratione festa et processiones S. Michaelis, sanctae 

Dominicae, sanctae Catherinae et vulgo dev'Affrontata, et processio in Do­

minica Palmarum competant Confraternitati sancti Michaelis, an potius 

Parocho. 
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V. An proprietas simulacri B. M. Virginis Immaculatae, necnon 

ius celebrandi eiusdem festum cum processione, competat Confraternitati 

sancti Michaelis, vel Parodio. 

VI. An et quomodo Confraternitati S. Michaelis sub Parochi depen­

dentia competat ius indicendi festa et processiones pro cultu Sanctorum, 

quorum simulacra in Oratorio sunt, necnon alia simulacra introducendi. 

VII. Cuinam imponendae sunt expensae primi gradus, in casu. 

I. Primum dubium quod attinet, p raenotandum est ad episcopum 

spectare ex Tridentino, sess. XXV, De reg. et mon., cap. 3, controversias 

omnes de praecedentia in processionibus publicis componere, remota 

omni appellatione et non obstant ibus quibuscumque, S. R. C. in Westmo-

nasterien., 11 decembris 1896 ad 1; Ojetti, Synopsis, n. 3239. Verum in 

casu, quum hanc controversiam de praecedentia plures aliae de iur ibus 

att ingant, easque omnes iudex pr imae instant iae iudiciali forma defi-

fiierit, iure meri toque hic sacer Ordo appellationem excepit ad normam 

can. 14-17 Legis propriae S. R. R. et S. A. 

Substant iam vero quaestionis quod spectat, quamvis omnes Con­

fraternitates laicorum in processionibus procedere et praecedere debeant 

•inter se iuxta Bullam Gregorii XIII , 15 iulii 1583, Sac. Congr. Rit. in 

Nepesina, 10 maii 1608 et in Thelesina, 19 marti i 1611; et proinde prae­

cedere debeat Confraternitas quae est in possessione praecedendi, et si 

de hoc non constet debeat illa praecedere quae prius sacris induta est, 

Sac. Congr. Conc. in Baren., 25 maii 1901, in Synopontina, 10 septem­

bris 1898, 18 maii 1899, Sac. Congr. Ri tuum in Sorana, 7 augusti 1628, 

et in S. Severinae, Praecedentiae, 24 septembris 1712, idque observari 

debeat vel ab ipsa Confraternitate Ss. Sacramenti in ceteris processio­